
見切り材がサッシとの取り合いの止水性をアップ。
4色のカバー材で美しい仕上げを実現。
大掛かりな工事が必要ないので、住みながらのリフォームにも最適です。
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リフォーム用 窓枠化粧カバー

ダブルの構造で
簡単イメージチェンジ



NW  /  ナチュラルウォールナット MW  /  ミディアムウォールナット DW  /  ダークウォールナット

ご注文の際は品番の後に色型番をご記入ください。 （例）PJ-FC1324-□□

Color Variation

Line Up

WW  /  ホワイトウォールナット

24mmタイプ

30mmタイプ

（サイズ）タイプ

●材　質：カバー材本体（ABS+オレフィンシート）、サッシ見切り（PVC+軟質塩ビ）
●付属品：小口隠しシール

※推奨接着剤：セメダイン SG-1（SG-1・L）（変成シリコーン樹脂系接着剤）

PJ-FC1324-□□  5,500円 / 本

PJ-FC1330-□□  5,700円 / 本

型 番 ／ 価 格（ サイズ ） 梱 包

（130×28×2,200）

（130×34×2,200）

カバー材本体／ 2 4mmタイプ カバー材本体／ 3 0mmタイプ

130

31.5（内寸）

オレフィンシート

34.2

25

1.2

130

25.5（内寸）

オレフィンシート

28.2

25

1.2

3.5 1.5
0.5

52

2.5

0.8

20
両面テープ

軟質塩ビ

2本／ケース
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リフォーム用 窓枠化粧カバー
既存の窓枠にかぶせるだけで、簡単に窓枠のリフォームができます。
カッターでカットできる抜群の施工性。大きなゴミや音も出ませんので、住みながらの
リフォームに最適です。色は選べる４色。リフォーム後の雰囲気に合わせてお選びいただけます。

サッシ見切り（共通） 納まり図 カバー材本体

既存枠

サッシ

サッシ見切り

W W
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